PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IVAIPORÃ

Estado do Paraná

PORTARIA N.º 107/2015
O Prefeito do Município de Ivaiporã, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, e em atenção aos processos protocolados sob nº 2.227/2014 e 1.719/2015,

RESOLVE:

Conceder aos servidores pertencentes ao quadro de pessoal efetivo do Município, licença especial por 90 (noventa) dias, previsto no Art. 96 da Lei Municipal nº 1.268 de 16/05/05, conforme demonstrativo abaixo.
	NOME
	CARGO
	PERÍODO

 AQUISITIVO
	PERÍODO DE GOZO

	Dirce Cardoso da Costa Souza
	Servente
	2009/2014
	01/09/2015 a 30/11/2015

	Leosita Valoto Mazzo
	Professora
	2006/2011
	17/09/2015 a 17/12/2015

 Prefeito Adail Bolívar Rother, LIV DA INSTALAÇÃO, Gabinete do Prefeito, aos dez dias do mês de setembro do ano de dois mil e quinze.

Luiz Carlos Gil
Prefeito Municipal
TCE-PR – ATO TECA

Praça dos Três Poderes, 500 – CNPJ: 75.741.330/0001-37 – Fone/Fax: (43) 3472-4600 – Email: rh@ivaipora.pr.gov.br - Ivaiporã – Paraná.